建设部关于调整个人住房公积金存贷款利率的通知(建金

管[2007]199号) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_301691.htm 关于调整个人住房

公积金存贷款利率的通知 建金管[2007]199号 各省、自治区建

设厅，直辖市、新疆生产建设兵团住房公积金治理委员会、

住房公积金治理中心： 根据2007年8月21日《中国人民银行关

于调整金融机构人民币存贷款基准利率的通知》（银

发[2007]296号），现就个人住房公积金存贷款利率调整的有

关事宜通知如下： 一、从2007年8月22日起，上年结转的个人

住房公积金存款利率由现行的2.34%调整为2.61%。当年归集

的个人住房公积金存款利率不变。 二、从2007年8月22日起，

上调个人住房公积金贷款利率。五年期以下（含五年）及五

年期以上个人住房公积金贷款利率均上调0.09个百分点。五年

期以下（含五年）从4.50%调整为4.59%，五年期以上从4.95%

调整为5.04%。 请各省、自治区建设厅立即将本通知转发各住

房公积金治理委员会、住房公积金治理中心执行。 附表：个

人住房公积金存贷款利率调整表中华人民共和国建设部二○

○七年八月二十一日 附表：个人住房公积金存贷款利率调整

表单位：% 项 目 调整前利率 调整后利率 一、个人住房公积

金存款 当年缴存 0.81 0.81 上年结转 2.34 2.61 二、个人住房公

积金贷款 五年以下（含五年） 4.50 4.59 五年以上 4.95 5.04

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com